智行理财网
南京红太阳股份有限公司产品(南京红太阳股份有限公司现状)

《电鳗快报》文/张凌云

12月18日，南京红太阳股份有限公司(以下简称“红太阳”或“公司”)发布公告称
，公司第八届董事会第十七次会议审议通过了《关于与央企上市公司合资设立绿色
农药跨境供应链公司的议案》，同意红太阳拟以自有资金与中农立华生物科技股份
有限公司(以下简称“中农立华”)、张爱娟为主体的经营团队共同投资设立中农红
太阳(南京)生物科技有限公司(以下简称“中农红太阳”)。

据悉，中农立华生物科技股份有限公司是中华全国供销合作总社所属
中国农业生产资料集团公司控股的国家唯一农药流通高科技上市公
司。其为贯彻落实国家央企混改的战略决策，在服务好中国农资市
场的基础上，利用数字化和红太阳乃至中国绿色农药生产技术、产
品和产业链优势，担起大国服务全球绿色农药的使命和责任，主动
携手有世界首创的“三大”产业链和产品、技术、国际市场、品牌和
团队等核心竞争力优势的中国农药制造前三甲上市公司南京红太阳
股份有限公司以及张爱娟为主体的经营团队“三方”强强联合，共同 利用“数字化
+生化技术”打造以买卖全球的跨境供应链绿色农药为主的国际高科技绿色农业新
平台公司，旨在为国家创造一家有国际
核心竞争力的集产供销、科工贸为一体的服务全球的国际化绿色农 业名牌公司。

近年来，随着红太阳利用“数字化+生化技术”改造传统农药的
转型升级目标实现，不仅形成了有国际核心竞争力首创的“三大”绿
色生化农药产业链，而且产业链与产品结构日渐完善升级，产能将
大幅提升。同时，随着全球对绿色农药的刚性需求不断增长，为推
动红太阳高科技产业和产品资源快速满足全球市场日益增长的需
求，充分发挥红太阳国际市场准入“许可”、规模、品牌、渠道、人
才团队等储备的作用，积极响应和整合国家唯一农药流通上市公司
中农立华央企平台的经营理念、资本实力、政策资源、市场信息、
国际产品资源、销售网络、国家主渠道的流通服务优势、强强联合，
抢抓全球大型农化企业加速整合带来的新商机，打造国际农药市场
的中国版“联合舰队”。经审慎研究决定，红太阳拟以自有资金与参
股子公司中农立华、张爱娟为主体的经营团队共同投资设立中农红 太阳(南京)生物
科技有限公司，以充分调动和整合各方资源，快速将红太阳创建成具有国际影响力
的绿色农药制造和创新的大国品牌新形象高新技术企业。张爱娟系红太阳现任董事
、副董事长。

中农红太阳首次注册资本为2,000万元。其中，红太阳出资840万元，占股为42%;
中农立华出资960万元，占股为48%;张爱娟为主体的经营团队出资200万元，占股
为10%。

                                    1 / 2

智行理财网
南京红太阳股份有限公司产品(南京红太阳股份有限公司现状)

本次红太阳与中农立华、张爱娟为主体的经营团队共同投资设立中农红太阳，将有
利于整合各方资源和积极创造性，实现优势互补、强强联合;有利于提升红太阳国际
产品竞争力、市场占有率、市场影响力和快速健康发展，符合红太阳战略规划和投
资者长远利益。本次投资事项不存在损害红太阳及全体股东利益的情形。本次红太
阳与中农立华、张爱娟为主体的经营团队共同投资设立中农红太阳，可能会面临国
际市场经济政治、安全环保等风险。
红太阳对这些风险有充分的认识，并积极采取措施予以防控。

本文源自电鳗快报

更多精彩资讯，请来金融界网站(www.jrj.com.cn)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org